
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/239/23 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572), art. 211 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem 27 017 792,16 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 23 510 251,20 zł, 

- dochody majątkowe – 3 507 540,96 zł, 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 31 252 447,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 24 784 606,14 zł, 

- wydatki majątkowe - 6 467 841,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 1 023 804,00 zł i wydatki 

w kwocie 1 367 557,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami zgodnie z ustawą 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 

§ 6. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5100



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/239/23 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 29 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

 po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 724 314,67 0,00 1 659 098,00 10 383 412,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
4 682 269,00 0,00 13 780,00 4 696 049,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 682 269,00 0,00 13 780,00 4 696 049,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 1 645 318,00 1 645 318,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 645 318,00 1 645 318,00 

bieżące razem: 18 556 010,17 0,00 1 659 098,00 20 215 108,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

3 932,50 0,00 0,00 3 932,50 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 507 540,96 0,00 0,00 3 507 540,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 439 503,50 0,00 0,00 1 439 503,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5100



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 2 647 330,00 0,00 2 251,00 2 649 581,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 330,00 0,00 151,00 1 481,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 330,00 0,00 151,00 1 481,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 000,00 0,00 2 100,00 30 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

28 000,00 0,00 2 100,00 30 100,00 

bieżące razem: 3 282 892,03 0,00 2 251,00 3 285 143,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 356 443,16 0,00 1 661 349,00 27 017 792,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 443 436,00 0,00 0,00 1 443 436,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5100



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/239/23 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 29 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 744425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  744425,00  744425,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 744425,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  744425,00  744425,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5100



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 740980,00  740980,00  740980,00  0,00  740980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 740980,00  740980,00  740980,00  0,00  740980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 436670,00  436670,00  436670,00  0,00  436670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 436670,00  436670,00  436670,00  0,00  436670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 256831,00  256831,00  256831,00  0,00  256831,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 254831,00  254831,00  254831,00  0,00  254831,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 21398,00  21398,00  21398,00  0,00  21398,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 23398,00  23398,00  23398,00  0,00  23398,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

720   Informatyka 

przed zmianą 6464,00  6464,00  6362,00  0,00  6362,00  0,00  0,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -102,00  -102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6362,00  6362,00  6362,00  0,00  6362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 6464,00  6464,00  6362,00  0,00  6362,00  0,00  0,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -102,00  -102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6362,00  6362,00  6362,00  0,00  6362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2957 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

przed zmianą 102,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -102,00  -102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3738361,98  3581541,98  3333610,00  2594885,00  738725,00  0,00  219240,00  28691,98  0,00  0,00  156820,00  156820,00  16820,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13919,00  -13919,00  -13919,00  -13919,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14021,00  14021,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14021,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3738463,98  3581643,98  3319691,00  2580966,00  738725,00  0,00  219240,00  42712,98  0,00  0,00  156820,00  156820,00  16820,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3374300,98  3234300,98  3216649,00  2524885,00  691764,00  0,00  15800,00  1851,98  0,00  0,00  140000,00  140000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13919,00  -13919,00  -13919,00  -13919,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14021,00  14021,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14021,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3374402,98  3234402,98  3202730,00  2510966,00  691764,00  0,00  15800,00  15872,98  0,00  0,00  140000,00  140000,00  0,00  0,00  0,00  

  2957 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14021,00  14021,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14021,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14021,00  14021,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14021,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1997522,00  1997522,00  1997522,00  1997522,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13919,00  -13919,00  -13919,00  -13919,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1983603,00  1983603,00  1983603,00  1983603,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5100



754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 369995,00  359995,00  339563,00  116531,00  223032,00  0,00  20432,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1000,00  -1000,00  -1000,00  0,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 369995,00  359995,00  339563,00  116531,00  223032,00  0,00  20432,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 344995,00  344995,00  324563,00  116531,00  208032,00  0,00  20432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1000,00  -1000,00  -1000,00  0,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 344995,00  344995,00  324563,00  116531,00  208032,00  0,00  20432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 115700,00  115700,00  115700,00  0,00  115700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1000,00  -1000,00  -1000,00  0,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 114700,00  114700,00  114700,00  0,00  114700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4175,00  4175,00  4175,00  0,00  4175,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5175,00  5175,00  5175,00  0,00  5175,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 57562,00  57562,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  57562,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 59562,00  59562,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59562,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty  
i pożyczki 

przed zmianą 57562,00  57562,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  57562,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 59562,00  59562,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59562,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 57562,00  57562,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  57562,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 59562,00  59562,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59562,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10276002,00  10036002,00  9682400,00  8180527,00  1501873,00  0,00  353602,00  0,00  0,00  0,00  240000,00  240000,00  240000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1413780,00  13780,00  13780,00  0,00  13780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1400000,00  1400000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11689782,00  10049782,00  9696180,00  8180527,00  1515653,00  0,00  353602,00  0,00  0,00  0,00  1640000,00  1640000,00  240000,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7335890,00  7095890,00  6837743,00  6014989,00  822754,00  0,00  258147,00  0,00  0,00  0,00  240000,00  240000,00  240000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 13780,00  13780,00  13780,00  0,00  13780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7349670,00  7109670,00  6851523,00  6014989,00  836534,00  0,00  258147,00  0,00  0,00  0,00  240000,00  240000,00  240000,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 188846,00  188846,00  188846,00  0,00  188846,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 13780,00  13780,00  13780,00  0,00  13780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 202626,00  202626,00  202626,00  0,00  202626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 880981,00  880981,00  862591,00  489265,00  373326,00  0,00  18390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1400000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1400000,00  1400000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2280981,00  880981,00  862591,00  489265,00  373326,00  0,00  18390,00  0,00  0,00  0,00  1400000,00  1400000,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1400000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1400000,00  1400000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1400000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1400000,00  1400000,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1355331,00  1355331,00  932369,00  581790,00  350579,00  0,00  422962,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1300,00  -1300,00  -1300,00  -1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1300,00  1300,00  1300,00  0,00  1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1355331,00  1355331,00  932369,00  580490,00  351879,00  0,00  422962,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5100



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 577830,00  577830,00  572130,00  514898,00  57232,00  0,00  5700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 577830,00  577830,00  572130,00  514398,00  57732,00  0,00  5700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 393338,00  393338,00  393338,00  393338,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 392838,00  392838,00  392838,00  392838,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 598,00  598,00  598,00  0,00  598,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1098,00  1098,00  1098,00  0,00  1098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 67839,00  67839,00  67839,00  64342,00  3497,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -800,00  -800,00  -800,00  -800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 67839,00  67839,00  67839,00  63542,00  4297,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 51699,00  51699,00  51699,00  51699,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -800,00  -800,00  -800,00  -800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50899,00  50899,00  50899,00  50899,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2800,00  2800,00  2800,00  0,00  2800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3073444,13  2887091,13  2881447,13  548649,00  2332798,13  0,00  5644,00  0,00  0,00  0,00  186353,00  186353,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 243318,00  243318,00  243318,00  0,00  243318,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3316762,13  3130409,13  3124765,13  548649,00  2576116,13  0,00  5644,00  0,00  0,00  0,00  186353,00  186353,00  0,00  0,00  0,00  

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1124239,00  1124239,00  1124239,00  96079,00  1028160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 243318,00  243318,00  243318,00  0,00  243318,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1367557,00  1367557,00  1367557,00  96079,00  1271478,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1023271,00  1023271,00  1023271,00  0,00  1023271,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 243318,00  243318,00  243318,00  0,00  243318,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1266589,00  1266589,00  1266589,00  0,00  1266589,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 25563781,11  21240365,11  19241976,13  12148141,00  7093835,13  819653,00  1092380,00  28793,98  0,00  57562,00  4323416,00  4323416,00  288243,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -18321,00  -18321,00  -18219,00  -15219,00  -3000,00  0,00  0,00  -102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1677419,00  277419,00  261398,00  0,00  261398,00  0,00  0,00  14021,00  0,00  2000,00  1400000,00  1400000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27222879,11  21499463,11  19485155,13  12132922,00  7352233,13  819653,00  1092380,00  42712,98  0,00  59562,00  5723416,00  5723416,00  288243,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 2647330,00  2647330,00  108260,00  68300,00  39960,00  0,00  2539070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2251,00  2251,00  2251,00  0,00  2251,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2649581,00  2649581,00  110511,00  68300,00  42211,00  0,00  2539070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5100



 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1330,00  1330,00  1330,00  0,00  1330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 151,00  151,00  151,00  0,00  151,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1481,00  1481,00  1481,00  0,00  1481,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 952,00  952,00  952,00  0,00  952,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 151,00  151,00  151,00  0,00  151,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1103,00  1103,00  1103,00  0,00  1103,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 28000,00  28000,00  28000,00  0,00  28000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2100,00  2100,00  2100,00  0,00  2100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30100,00  30100,00  30100,00  0,00  30100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 28000,00  28000,00  28000,00  0,00  28000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2100,00  2100,00  2100,00  0,00  2100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30100,00  30100,00  30100,00  0,00  30100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 3282892,03  3282892,03  731422,03  174968,65  556453,38  0,00  2551470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2251,00  2251,00  2251,00  0,00  2251,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3285143,03  3285143,03  733673,03  174968,65  558704,38  0,00  2551470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5100



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/239/23 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 29 września 2023 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 80 000,00 

600   Transport i łączność 3 550 712,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 550 712,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 542 761,00 

   
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. K. Wielocha  

w Miastkowie - Program Funkcjonalno Użytkowy  
20 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo - Rydzewo 371 211,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolna i ul. Lipowa w Tarnowie 322 700,00 

   Przebudowa z rozbudową dróg gminnych - Kaliszki 828 850,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 007 951,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo-Rydzewo 1 195 997,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Tarnowo ul. Szkolna, ul. Lipowa 811 954,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Zakup działki w miejscowości Kraska 35 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Opracowanie dokumentacji na przebudowę gminnych budynków 

mieszkalnych 
0,00 

750   Administracja publiczna 156 820,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 

   Przebudowa Urzędu Gminy 127 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 13 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 

   Przebudowa Urzędu Gminy 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5100



 75095  Pozostała działalność 16 820,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 175,90 

   
Zwiększenie dostępności w Gminie Miastkowo - granty  

(cross-financing) 
14 175,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 644,10 

   
Zwiększenie dostępności w Gminie Miastkowo -granty  

(cross-financing) 
2 644,10 

801   Oświata i wychowanie 1 640 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 240 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 561,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miastkowie 109 561,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 439,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Miastkowie 130 439,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 400 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 

   Zakup autobusu szkolnego 1 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 353,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 405,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 405,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego 

Nowosiedliny ul. Kwiatowa (f. sołecki) 
5 294,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego 

Rydzewo ul. Leśna (f. sołecki) 
43 111,00 

 90095  Pozostała działalność 79 948,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 138,00 

   Budowa placu zabaw we wsi Czartoria (f. sołecki) 509,00 

   Budowa siłowni plenerowej we wsi Kuleszka (f. sołecki) 15 000,00 

   Budowa siłowni plenerowej we wsi Łuby Kiertany (f. sołecki) 16 629,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 810,00 

   Doposażenie placu zabaw we wsi Nowosiedliny (f. sołecki) 12 000,00 

   Doposażenie placu zabaw we wsi Rybaki (f. sołecki) 18 927,00 

   Zakup kontenera dla wsi Gałkówka (f. sołecki) 16 883,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 531,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 531,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 108,00 

   Budowa ogrodzenia działki przy świetlicy wiejskiej w Zaruziu 27 108,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 711,00 

   Zakup mebli do świetlicy wiejskiej w Tarnowie 15 711,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 712,00 

   Zakup mebli do świetlicy wiejskiej w Tarnowie 15 712,00 

Razem 5 649 416,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5100



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/239/23 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 29 września 2023 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 661 349,00 zł 

1. w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 13 780,00 zł (subwencja oświatowa); 

2. w rozdziale 75802 § 2750 o kwotę 1 645 318,00 zł (uzupełnienie dochodów); 

3. w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 151,00 zł (dotacja celowa); 

4. w rozdziale 85513 § 2010 o kwotę 2 100,00 zł (dotacja celowa). 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 18 321,00 zł: 

1. w rozdziale 40002 § 4260 o kwotę 2 000,00 zł (zakup energii); 

2. w rozdziale 72095 § 2957 o kwotę 102,00 zł (zwrot niewykorzystanych środków); 

3. w rozdziale 75023 § 4010 o kwotę 13 919,00 zł (wynagrodzenia); 

4. w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 1 000,00 zł (zakup materiałów); 

5. w rozdziale 85219 § 4010 o kwotę 500,00 zł (wynagrodzenie); 

6. w rozdziale 85228 § 4010 o kwotę 800,00 zł (wynagrodzenia). 

III. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 679 670,00 zł: 

1. rozdziale 40002 4430 o kwotę 2 000,00 zł (opłaty za pobór wód podziemnych); 

2. w rozdziale 75023 § 2957 o kwotę 14 021,00 zł (zwrot niewykorzystanch płatności); 

3. w rozdziale 75412 § 4280 o kwotę 1 000,00 zł (badania profilaktyczne); 

4. w rozdziale 75702 § 8110 o kwotę 2 000,00 zł (odsetki od kredytu); 

5. w rozdziale 80101 § 4440 o kwotę 13 780,00 zł (ZFŚS); 

6. w rozdziale 80113 § 6060 o kwotę 1 400 000,00 zł (zakup autobusu szkolnego); 

7. w rozdziale 85219 § 4280 o kwotę 500,00 zł (badania profilaktyczne); 

8. w rozdziale 85228 § 4410 o kwotę 800,00 zł (delegacje); 

9. w rozdziale 85503 § 4210 o kwotę 151,00 zł (KDR); 

10. w rozdziale 85513 § 4130 o kwotę 2 100,00 zł (składki na ubezpieczenie zdrowotne); 

11. w rozdziale 90002 § 4300 o kwotę 243 318,00 zł (gospodarowanie odpadami). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5100


		2023-10-05T12:28:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




